






































































1K+ Adviesgroep b.v.

stoksesweg 6800situatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

Hooge Berkt Bergeijkprojectnaam:

Aeres Milieuopdrachtgever:

WSadviseur:

845databaseversie:

20-03-2013

1

2

5

15.07 20.09.2011

13:48

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   9.0 0.0 39

2 80   9.0 0.0 40

3 80   9.0 0.0 37

4 80   9.0 0.0 36

5 80   9.0 0.0 68

6 80   6.0 0.0 37

7 80   6.0 0.0 41

8 80   6.0 0.0 39

9 80   8.0 0.0 33

10 80   8.0 0.0 25

11 80   6.0 0.0 50

12 80   6.0 0.0 44

13 80   6.0 0.0 31

14 80   6.0 0.0 70

15 80   8.0 0.0 80

16 80   8.0 0.0 26

17 80   8.0 0.0 23

18 80   8.0 0.0 36

19 80   6.0 0.0 187

20 80   6.0 0.0 58

21 80   6.0 0.0 69

22 80   8.0 0.0 33

23 80   6.0 0.0 45

24 80   6.0 0.0 89

25 80   8.0 0.0 62

26 80   8.0 0.0 66

27 80   8.0 0.0 60

28 80   6.0 0.0 75

29 80   6.0 0.0 61

30 80   8.0 0.0 58
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3K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 gevel VL 64.0258.92 54.641 1.5 63.58 58.92 54.6463.58 64.64 59.02 59.64totaal (0)
VL 64.3659.24 54.971 4.5 63.94 59.24 54.9763.94 64.97 59.36 59.97totaal (0)
VL 64.2459.13 54.861 7.5 63.82 59.13 54.8663.82 64.86 59.24 59.86totaal (0)
VL 64.0158.92 54.631 1.5 63.58 58.92 54.6363.58 64.63 59.01 59.631
VL 64.3559.24 54.971 4.5 63.93 59.24 54.9763.93 64.97 59.35 59.971
VL 64.2459.12 54.861 7.5 63.82 59.12 54.8663.82 64.86 59.24 59.861
VL 23.0718.05 13.711 1.5 22.59 18.05 13.7122.59 23.71 18.07 18.712
VL 24.8019.75 15.421 4.5 24.35 19.75 15.4224.35 25.42 19.80 20.422
VL 25.6920.62 16.311 7.5 25.24 20.62 16.3125.24 26.31 20.69 21.312
VL 29.7024.69 20.351 1.5 29.21 24.69 20.3529.21 30.35 24.70 25.353
VL 30.3025.25 20.941 4.5 29.84 25.25 20.9429.84 30.94 25.30 25.943
VL 29.8424.80 20.481 7.5 29.38 24.80 20.4829.38 30.48 24.84 25.483

0.0 0.0

2 gevel VL 58.7753.69 49.401 1.5 58.32 53.69 49.4058.32 59.40 53.77 54.40totaal (0)
VL 59.2754.17 49.891 4.5 58.83 54.17 49.8958.83 59.89 54.27 54.89totaal (0)
VL 59.2454.13 49.861 7.5 58.81 54.13 49.8658.81 59.86 54.24 54.86totaal (0)
VL 58.7453.67 49.371 1.5 58.29 53.67 49.3758.29 59.37 53.74 54.371
VL 59.2454.14 49.861 4.5 58.80 54.14 49.8658.80 59.86 54.24 54.861
VL 59.2054.10 49.831 7.5 58.77 54.10 49.8358.77 59.83 54.20 54.831
VL 33.0828.08 23.731 1.5 32.59 28.08 23.7332.59 33.73 28.08 28.732
VL 33.7328.68 24.351 4.5 33.27 28.68 24.3533.27 34.35 28.73 29.352
VL 34.9729.90 25.591 7.5 34.52 29.90 25.5934.52 35.59 29.97 30.592
VL 33.9828.97 24.631 1.5 33.48 28.97 24.6333.48 34.63 28.98 29.633
VL 34.7429.70 25.381 4.5 34.28 29.70 25.3834.28 35.38 29.74 30.383
VL 35.3130.25 25.941 7.5 34.85 30.25 25.9434.85 35.94 30.31 30.943

0.0 0.0

3 gevel VL 43.3438.33 33.991 1.5 42.84 38.33 33.9942.84 43.99 38.34 38.99totaal (0)
VL 43.8938.85 34.531 4.5 43.42 38.85 34.5343.42 44.53 38.89 39.53totaal (0)
VL 44.8939.84 35.531 7.5 44.43 39.84 35.5344.43 45.53 39.89 40.53totaal (0)
VL 38.7233.71 29.381 1.5 38.22 33.71 29.3838.22 39.38 33.72 34.381
VL 39.4334.37 30.071 4.5 38.96 34.37 30.0738.96 40.07 34.43 35.071
VL 40.4435.37 31.081 7.5 39.98 35.37 31.0839.98 41.08 35.44 36.081
VL 36.4931.49 27.141 1.5 35.99 31.49 27.1435.99 37.14 31.49 32.142
VL 37.3232.29 27.951 4.5 36.85 32.29 27.9536.85 37.95 32.32 32.952
VL 38.4233.38 29.051 7.5 37.96 33.38 29.0537.96 39.05 33.42 34.052
VL 39.8534.85 30.511 1.5 39.35 34.85 30.5139.35 40.51 34.85 35.513
VL 40.1535.11 30.791 4.5 39.68 35.11 30.7939.68 40.79 35.15 35.793
VL 41.0836.03 31.721 7.5 40.62 36.03 31.7240.62 41.72 36.08 36.723

0.0 0.0

4 gevel VL 57.3952.33 48.031 1.5 56.93 52.33 48.0356.93 58.03 52.39 53.03totaal (0)
VL 58.2153.13 48.841 4.5 57.77 53.13 48.8457.77 58.84 53.21 53.84totaal (0)
VL 58.3253.23 48.951 7.5 57.88 53.23 48.9557.88 58.95 53.32 53.95totaal (0)
VL 57.3352.27 47.971 1.5 56.87 52.27 47.9756.87 57.97 52.33 52.971
VL 58.1653.07 48.791 4.5 57.72 53.07 48.7957.72 58.79 53.16 53.791
VL 58.2553.16 48.871 7.5 57.81 53.16 48.8757.81 58.87 53.25 53.871
VL 22.2317.24 12.881 1.5 21.73 17.24 12.8821.73 22.88 17.23 17.882
VL 22.8617.84 13.491 4.5 22.39 17.84 13.4922.39 23.49 17.86 18.492
VL 23.3318.29 13.961 7.5 22.86 18.29 13.9622.86 23.96 18.33 18.962
VL 38.6833.67 29.331 1.5 38.19 33.67 29.3338.19 39.33 33.68 34.333
VL 39.1834.11 29.801 4.5 38.73 34.11 29.8038.73 39.80 34.18 34.803
VL 40.3835.29 31.001 7.5 39.94 35.29 31.0039.94 41.00 35.38 36.003

0.0 0.0

5 gevel VL 63.9058.80 54.521 1.5 63.46 58.80 54.5263.46 64.52 58.90 59.52totaal (0)0.0 0.0
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4K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 64.2659.15 54.871 4.5 63.83 59.15 54.8763.83 64.87 59.26 59.87totaal (0)
VL 64.1759.05 54.781 7.5 63.75 59.05 54.7863.75 64.78 59.17 59.78totaal (0)
VL 63.8958.80 54.511 1.5 63.45 58.80 54.5163.45 64.51 58.89 59.511
VL 64.2559.14 54.871 4.5 63.83 59.14 54.8763.83 64.87 59.25 59.871
VL 64.1659.05 54.781 7.5 63.74 59.05 54.7863.74 64.78 59.16 59.781
VL 31.2326.21 21.861 1.5 30.75 26.21 21.8630.75 31.86 26.23 26.862
VL 33.1328.08 23.751 4.5 32.68 28.08 23.7532.68 33.75 28.13 28.752
VL 33.2528.19 23.871 7.5 32.80 28.19 23.8732.80 33.87 28.25 28.872
VL 28.5623.55 19.211 1.5 28.06 23.55 19.2128.06 29.21 23.56 24.213
VL 29.0524.01 19.691 4.5 28.59 24.01 19.6928.59 29.69 24.05 24.693
VL 26.3721.31 17.001 7.5 25.91 21.31 17.0025.91 27.00 21.37 22.003

6 gevel VL 57.9852.91 48.611 1.5 57.52 52.91 48.6157.52 58.61 52.98 53.61totaal (0)
VL 58.5453.44 49.161 4.5 58.10 53.44 49.1658.10 59.16 53.54 54.16totaal (0)
VL 58.5653.46 49.181 7.5 58.12 53.46 49.1858.12 59.18 53.56 54.18totaal (0)
VL 57.9152.84 48.551 1.5 57.46 52.84 48.5557.46 58.55 52.91 53.551
VL 58.4653.36 49.081 4.5 58.02 53.36 49.0858.02 59.08 53.46 54.081
VL 58.4653.36 49.091 7.5 58.03 53.36 49.0958.03 59.09 53.46 54.091
VL 39.1834.17 29.821 1.5 38.69 34.17 29.8238.69 39.82 34.18 34.822
VL 40.9535.90 31.581 4.5 40.50 35.90 31.5840.50 41.58 35.95 36.582
VL 41.4836.42 32.101 7.5 41.03 36.42 32.1041.03 42.10 36.48 37.102
VL 28.7223.69 19.371 1.5 28.23 23.69 19.3728.23 29.37 23.72 24.373
VL 29.5824.51 20.211 4.5 29.13 24.51 20.2129.13 30.21 24.58 25.213
VL 30.7125.62 21.331 7.5 30.27 25.62 21.3330.27 31.33 25.71 26.333

0.0 0.0

7 gevel VL 45.3740.36 36.021 1.5 44.87 40.36 36.0244.87 46.02 40.37 41.02totaal (0)
VL 46.3641.31 36.991 4.5 45.90 41.31 36.9945.90 46.99 41.36 41.99totaal (0)
VL 47.0341.97 37.661 7.5 46.57 41.97 37.6646.57 47.66 42.03 42.66totaal (0)
VL 41.6336.62 32.291 1.5 41.13 36.62 32.2941.13 42.29 36.63 37.291
VL 42.1037.04 32.741 4.5 41.63 37.04 32.7441.63 42.74 37.10 37.741
VL 42.9937.92 33.621 7.5 42.53 37.92 33.6242.53 43.62 37.99 38.621
VL 40.8135.80 31.451 1.5 40.33 35.80 31.4540.33 41.45 35.81 36.452
VL 42.5837.53 33.201 4.5 42.12 37.53 33.2042.12 43.20 37.58 38.202
VL 42.9737.91 33.591 7.5 42.52 37.91 33.5942.52 43.59 37.97 38.592
VL 38.9233.92 29.571 1.5 38.42 33.92 29.5738.42 39.57 33.92 34.573
VL 39.5234.48 30.161 4.5 39.05 34.48 30.1639.05 40.16 34.52 35.163
VL 40.3135.26 30.951 7.5 39.85 35.26 30.9539.85 40.95 35.31 35.953

0.0 0.0

8 gevel VL 56.8451.78 47.481 1.5 56.38 51.78 47.4856.38 57.48 51.84 52.48totaal (0)
VL 57.6952.60 48.321 4.5 57.25 52.60 48.3257.25 58.32 52.69 53.32totaal (0)
VL 57.7652.67 48.391 7.5 57.32 52.67 48.3957.32 58.39 52.76 53.39totaal (0)
VL 56.7851.72 47.421 1.5 56.32 51.72 47.4256.32 57.42 51.78 52.421
VL 57.6452.55 48.261 4.5 57.20 52.55 48.2657.20 58.26 52.64 53.261
VL 57.6952.59 48.311 7.5 57.25 52.59 48.3157.25 58.31 52.69 53.311
VL 19.3714.34 10.001 1.5 18.90 14.34 10.0018.90 20.00 14.37 15.002
VL 20.6315.54 11.241 4.5 20.20 15.54 11.2420.20 21.24 15.63 16.242
VL 22.8417.75 13.451 7.5 22.41 17.75 13.4522.41 23.45 17.84 18.452
VL 38.2433.24 28.891 1.5 37.74 33.24 28.8937.74 38.89 33.24 33.893
VL 38.6833.64 29.321 4.5 38.21 33.64 29.3238.21 39.32 33.68 34.323
VL 39.8634.81 30.501 7.5 39.40 34.81 30.5039.40 40.50 34.86 35.503

0.0 0.0

9 gevel VL 63.8058.70 54.421 1.5 63.36 58.70 54.4263.36 64.42 58.80 59.42totaal (0)
VL 64.1859.07 54.801 4.5 63.76 59.07 54.8063.76 64.80 59.18 59.80totaal (0)
VL 64.1259.01 54.741 7.5 63.70 59.01 54.7463.70 64.74 59.12 59.74totaal (0)
VL 63.7558.65 54.371 1.5 63.31 58.65 54.3763.31 64.37 58.75 59.371
VL 64.1359.02 54.751 4.5 63.71 59.02 54.7563.71 64.75 59.13 59.751

0.0 0.0
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5K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 64.0858.96 54.691 7.5 63.66 58.96 54.6963.66 64.69 59.08 59.691
VL 44.2539.17 34.861 1.5 43.81 39.17 34.8643.81 44.86 39.25 39.862
VL 44.4139.31 35.011 4.5 43.99 39.31 35.0143.99 45.01 39.41 40.012
VL 44.2839.18 34.881 7.5 43.87 39.18 34.8843.87 44.88 39.28 39.882
VL 26.4621.42 17.101 1.5 25.99 21.42 17.1025.99 27.10 21.46 22.103
VL 27.1422.04 17.751 4.5 26.71 22.04 17.7526.71 27.75 22.14 22.753
VL 25.6520.59 16.281 7.5 25.19 20.59 16.2825.19 26.28 20.65 21.283

10 gevel VL 60.2055.12 50.821 1.5 59.76 55.12 50.8259.76 60.82 55.20 55.82totaal (0)
VL 60.7355.62 51.341 4.5 60.30 55.62 51.3460.30 61.34 55.73 56.34totaal (0)
VL 60.7355.62 51.351 7.5 60.31 55.62 51.3560.31 61.35 55.73 56.35totaal (0)
VL 59.2454.16 49.871 1.5 58.80 54.16 49.8758.80 59.87 54.24 54.871
VL 59.8554.74 50.471 4.5 59.42 54.74 50.4759.42 60.47 54.85 55.471
VL 59.9054.79 50.521 7.5 59.48 54.79 50.5259.48 60.52 54.90 55.521
VL 53.1448.05 43.741 1.5 52.72 48.05 43.7452.72 53.74 48.14 48.742
VL 53.3048.19 43.901 4.5 52.89 48.19 43.9052.89 53.90 48.30 48.902
VL 53.1147.99 43.701 7.5 52.70 47.99 43.7052.70 53.70 48.11 48.702
VL 32.9627.93 23.601 1.5 32.49 27.93 23.6032.49 33.60 27.96 28.603
VL 33.1728.08 23.781 4.5 32.74 28.08 23.7832.74 33.78 28.17 28.783
VL 33.1528.05 23.761 7.5 32.73 28.05 23.7632.73 33.76 28.15 28.763

0.0 0.0

11 gevel VL 48.7043.66 39.331 1.5 48.24 43.66 39.3348.24 49.33 43.70 44.33totaal (0)
VL 49.3644.29 39.981 4.5 48.92 44.29 39.9848.92 49.98 44.36 44.98totaal (0)
VL 49.5944.51 40.211 7.5 49.15 44.51 40.2149.15 50.21 44.59 45.21totaal (0)
VL 40.8635.85 31.521 1.5 40.35 35.85 31.5240.35 41.52 35.86 36.521
VL 41.2436.20 31.891 4.5 40.77 36.20 31.8940.77 41.89 36.24 36.891
VL 42.0837.03 32.731 7.5 41.61 37.03 32.7341.61 42.73 37.08 37.731
VL 47.4042.34 38.021 1.5 46.95 42.34 38.0246.95 48.02 42.40 43.022
VL 48.1243.04 38.731 4.5 47.69 43.04 38.7347.69 48.73 43.12 43.732
VL 48.1443.06 38.751 7.5 47.72 43.06 38.7547.72 48.75 43.14 43.752
VL 38.5033.50 29.161 1.5 38.00 33.50 29.1638.00 39.16 33.50 34.163
VL 39.0934.05 29.731 4.5 38.62 34.05 29.7338.62 39.73 34.09 34.733
VL 39.8034.75 30.441 7.5 39.34 34.75 30.4439.34 40.44 34.80 35.443

0.0 0.0

12 gevel VL 57.3952.32 48.021 1.5 56.93 52.32 48.0256.93 58.02 52.39 53.02totaal (0)
VL 58.1853.09 48.801 4.5 57.74 53.09 48.8057.74 58.80 53.18 53.80totaal (0)
VL 58.2353.13 48.851 7.5 57.79 53.13 48.8557.79 58.85 53.23 53.85totaal (0)
VL 57.3452.27 47.971 1.5 56.88 52.27 47.9756.88 57.97 52.34 52.971
VL 58.1353.03 48.751 4.5 57.69 53.03 48.7557.69 58.75 53.13 53.751
VL 58.1753.07 48.791 7.5 57.73 53.07 48.7957.73 58.79 53.17 53.791
VL 30.2725.26 20.911 1.5 29.79 25.26 20.9129.79 30.91 25.27 25.912
VL 32.4127.36 23.041 4.5 31.96 27.36 23.0431.96 33.04 27.41 28.042
VL 32.5327.46 23.151 7.5 32.08 27.46 23.1532.08 33.15 27.53 28.152
VL 37.3932.40 28.051 1.5 36.89 32.40 28.0536.89 38.05 32.39 33.053
VL 38.1033.06 28.741 4.5 37.62 33.06 28.7437.62 38.74 33.10 33.743
VL 38.7433.70 29.381 7.5 38.28 33.70 29.3838.28 39.38 33.74 34.383

0.0 0.0

13 gevel VL 54.8649.79 45.481 1.5 54.42 49.79 45.4854.42 55.48 49.86 50.48totaal (0)
VL 55.4450.35 46.051 4.5 55.01 50.35 46.0555.01 56.05 50.44 51.05totaal (0)
VL 55.7250.62 46.331 7.5 55.29 50.62 46.3355.29 56.33 50.72 51.33totaal (0)
VL 49.2644.23 39.911 1.5 48.77 44.23 39.9148.77 49.91 44.26 44.911
VL 50.4045.34 41.041 4.5 49.94 45.34 41.0449.94 51.04 45.40 46.041
VL 51.4446.37 42.071 7.5 50.98 46.37 42.0750.98 52.07 46.44 47.071
VL 53.3748.29 43.981 1.5 52.94 48.29 43.9852.94 53.98 48.37 48.982
VL 53.7148.61 44.311 4.5 53.30 48.61 44.3153.30 54.31 48.71 49.312
VL 53.5648.46 44.161 7.5 53.15 48.46 44.1653.15 54.16 48.56 49.162

0.0 0.0
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6K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 36.9031.86 27.531 1.5 36.43 31.86 27.5336.43 37.53 31.90 32.533
VL 37.1132.02 27.721 4.5 36.68 32.02 27.7236.68 37.72 32.11 32.723
VL 38.0832.97 28.691 7.5 37.65 32.97 28.6937.65 38.69 33.08 33.693

14 gevel VL 49.3644.31 39.991 1.5 48.91 44.31 39.9948.91 49.99 44.36 44.99totaal (0)
VL 49.9244.84 40.531 4.5 49.49 44.84 40.5349.49 50.53 44.92 45.53totaal (0)
VL 50.2245.14 40.831 7.5 49.79 45.14 40.8349.79 50.83 45.22 45.83totaal (0)
VL 38.1833.16 28.841 1.5 37.68 33.16 28.8437.68 38.84 33.18 33.841
VL 38.9533.89 29.591 4.5 38.48 33.89 29.5938.48 39.59 33.95 34.591
VL 39.8334.78 30.471 7.5 39.36 34.78 30.4739.36 40.47 34.83 35.471
VL 48.1443.08 38.761 1.5 47.70 43.08 38.7647.70 48.76 43.14 43.762
VL 48.7443.65 39.351 4.5 48.31 43.65 39.3548.31 49.35 43.74 44.352
VL 48.7843.69 39.391 7.5 48.36 43.69 39.3948.36 49.39 43.78 44.392
VL 41.6336.62 32.281 1.5 41.13 36.62 32.2841.13 42.28 36.63 37.283
VL 41.9136.86 32.551 4.5 41.45 36.86 32.5541.45 42.55 36.91 37.553
VL 43.0337.96 33.661 7.5 42.57 37.96 33.6642.57 43.66 38.03 38.663

0.0 0.0

15 gevel VL 47.6142.60 38.271 1.5 47.10 42.60 38.2747.10 48.27 42.61 43.27totaal (0)
VL 48.3243.28 38.971 4.5 47.84 43.28 38.9747.84 48.97 43.32 43.97totaal (0)
VL 49.2944.24 39.941 7.5 48.82 44.24 39.9448.82 49.94 44.29 44.94totaal (0)
VL 46.4041.40 37.061 1.5 45.89 41.40 37.0645.89 47.06 41.40 42.061
VL 47.2242.18 37.871 4.5 46.75 42.18 37.8746.75 47.87 42.22 42.871
VL 48.2043.15 38.851 7.5 47.73 43.15 38.8547.73 48.85 43.20 43.851
VL 16.5311.52 7.171 1.5 16.04 11.52 7.1716.04 17.17 11.53 12.172
VL 17.0712.02 7.691 4.5 16.61 12.02 7.6916.61 17.69 12.07 12.692
VL 17.2012.13 7.821 7.5 16.76 12.13 7.8216.76 17.82 12.20 12.822
VL 41.4336.44 32.091 1.5 40.93 36.44 32.0940.93 42.09 36.43 37.093
VL 41.8036.76 32.441 4.5 41.32 36.76 32.4441.32 42.44 36.80 37.443
VL 42.7537.70 33.391 7.5 42.28 37.70 33.3942.28 43.39 37.75 38.393

0.0 0.0

16 gevel VL 52.7847.75 43.421 1.5 52.30 47.75 43.4252.30 53.42 47.78 48.42totaal (0)
VL 53.7848.72 44.411 4.5 53.33 48.72 44.4153.33 54.41 48.78 49.41totaal (0)
VL 54.4549.38 45.081 7.5 54.00 49.38 45.0854.00 55.08 49.45 50.08totaal (0)
VL 51.1746.16 41.831 1.5 50.68 46.16 41.8350.68 51.83 46.17 46.831
VL 52.3147.26 42.951 4.5 51.85 47.26 42.9551.85 52.95 47.31 47.951
VL 53.2448.18 43.881 7.5 52.78 48.18 43.8852.78 53.88 48.24 48.881
VL 47.5342.47 38.151 1.5 47.09 42.47 38.1547.09 48.15 42.53 43.152
VL 48.2343.14 38.841 4.5 47.80 43.14 38.8447.80 48.84 43.23 43.842
VL 48.1543.06 38.761 7.5 47.73 43.06 38.7647.73 48.76 43.15 43.762
VL 32.4527.44 23.101 1.5 31.96 27.44 23.1031.96 33.10 27.45 28.103
VL 33.1228.07 23.761 4.5 32.66 28.07 23.7632.66 33.76 28.12 28.763
VL 33.6328.57 24.261 7.5 33.18 28.57 24.2633.18 34.26 28.63 29.263

0.0 0.0
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7K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB W1 79.50 13.80 6.70 50 50 50dag

92.90 4.40 2.80 50 50 50avond

87.40 10.30 2.30 50 50 50nacht

0.0 379 6800.0 6.63

3.02

1.04

�Stökskesweg 51

2 01 glad asfalt/DAB W2 79.50 13.80 6.70 50 50 50dag

92.90 4.40 2.80 50 50 50avond

87.40 10.30 2.30 50 50 50nacht

0.0 170 601.0 6.63

3.02

1.04

�Hooge Berkt, bij bouwplan 52

3 01 glad asfalt/DAB W3 79.50 13.80 6.70 50 50 50dag

92.90 4.40 2.80 50 50 50avond

87.40 10.30 2.30 50 50 50nacht

0.0 309 1442.0 6.63

3.02

1.04

�Hooge Berkt, doorgaand 53
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Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 80.0488
2 80.0634
3 80.01078
4 80.01366
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nr situatie uitsnede
1 stoksesweg 6800 basismodel

wnp adres huisnummer groepnr groep toetsingsperiodeTekst wnh schverhoging lden,w_1 met 5 dB aftrek
1 1 1,5 1 64,01 59,01
1 1 4,5 1 64,35 59,35
1 1 7,5 1 64,24 59,24
2 1 1,5 1 58,74 53,74
2 1 4,5 1 59,24 54,24
2 1 7,5 1 59,2 54,2
3 1 1,5 1 38,72 33,72
3 1 4,5 1 39,43 34,43
3 1 7,5 1 40,44 35,44
4 1 1,5 1 57,33 52,33
4 1 4,5 1 58,16 53,16
4 1 7,5 1 58,25 53,25
5 1 1,5 1 63,89 58,89
5 1 4,5 1 64,25 59,25
5 1 7,5 1 64,16 59,16
6 1 1,5 1 57,91 52,91
6 1 4,5 1 58,46 53,46
6 1 7,5 1 58,46 53,46
7 1 1,5 1 41,63 36,63
7 1 4,5 1 42,1 37,1
7 1 7,5 1 42,99 37,99
8 1 1,5 1 56,78 51,78
8 1 4,5 1 57,64 52,64
8 1 7,5 1 57,69 52,69
9 1 1,5 1 63,75 58,75
9 1 4,5 1 64,13 59,13
9 1 7,5 1 64,08 59,08

10 1 1,5 1 59,24 54,24
10 1 4,5 1 59,85 54,85



10 1 7,5 1 59,9 54,9
11 1 1,5 1 40,86 35,86
11 1 4,5 1 41,24 36,24
11 1 7,5 1 42,08 37,08
12 1 1,5 1 57,34 52,34
12 1 4,5 1 58,13 53,13
12 1 7,5 1 58,17 53,17
13 1 1,5 1 49,26 44,26
13 1 4,5 1 50,4 45,4
13 1 7,5 1 51,44 46,44
14 1 1,5 1 38,18 33,18
14 1 4,5 1 38,95 33,95
14 1 7,5 1 39,83 34,83
15 1 1,5 1 46,4 41,4
15 1 4,5 1 47,22 42,22
15 1 7,5 1 48,2 43,2
16 1 1,5 1 51,17 46,17
16 1 4,5 1 52,31 47,31
16 1 7,5 1 53,24 48,24


